
 
UCHWAŁA NR XXIV/197/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Złocieniec na rok 2016 o kwotę 7 608,00 zł w dziale 801 - 

Oświata i wychowanie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Złocieniec na rok 2016 o kwotę 7 608,00 zł w dziale 801 - Oświata 

i wychowanie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy Złocieniec na rok 2016 w kwocie 

7 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu gminy Złocieniec na rok 2016 zgodnie z załącz-

nikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu gminy Złocieniec w roku 2016 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2016 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 50 917 966,31 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą: 48 845 279,31 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XVIII/135/2015 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 

gminy Złocieniec na rok 2016 ze zmianami wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały, tj.: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2213



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR  XXIV/197/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 maja 2016 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2016 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2016

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 7 608,00 

80148 Stołówki szkolne 7 608,00 

0830 Wpływy z usług 7 608,00 

bieżące razem: 7 608,00 
Ogółem: 7 608,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2213



 

 
 

Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR  XXIV/197/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2016 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2016 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 7 608,00 7 000,00 

 80104  Przedszkola  7 000,00 

   w tym:    
   1) wydatki bieżące  7 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 
7 000,00 

   w tym:   

  4270 a) zakup usług remontowych  7 000,00 
 80148  Stołówki szkolne 7 608,00  

      
    7 608,00  

    7 608,00  

      
  4300  7 608,00  

921  
 

  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

7 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

2 500,00  

   w tym:    

   1) wydatki majątkowe  2 500,00  

  6220 a) dotacja dla Złocienieckiego 
Ośrodka Kultury na 
dofinansowanie zakupu samochodu 

 2 500,00  

 92116  Biblioteki 4 500,00  

   w tym:    

   1) wydatki bieżące   4 500,00  

   a) dotacje 4 500,00  

   w tym:    

  2480 – dotacja dla samorządowej 
instytucji kultury 

4 500,00  

   Razem wydatki:  14 608,00 7 000,00 

   Ogółem wydatki 7 608,00  

   w tym:    
   1) wydatki bieżące  5 108,00  

   2) wydatki majątkowe  2 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2213



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR XXIV/197/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 maja 2016 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2016 
- wydatki majątkowe budżetu Gminy na rok 2016 

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Zwiększenie Zmniejszenie 
II. Dotacje na dofinansowanie

inwestycji Dział Rozdz. § 

1 dotacja dla Złocienieckiego Ośrodka 
Kultury na dofinansowanie zakupu 
samochodu  

921 92109 6220 2 500,00 

RAZEM X X X 2 500,00 
OGÓŁEM X X X 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2213



Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR XXIV/197/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 maja 2016 r. 

Zmiany do załącznika Nr 13 do uchwały budżetowej na rok 2016 
- dotacje na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w roku 2016 

Dotacje Celowe Podmiotowe 
Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

l.p. Nazwa zadania lub podmiot Zwiększenie 
1 Złocieniecki Ośrodek Kultury – dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu samochodu 
2 500,00 

2. Złocieniecki Ośrodek Kultury – dotacja 
podmiotowa na działalność biblioteki 

4 500,00 

RAZEM 2 500,00 4 500,00 
OGÓŁEM 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2213


		2016-06-01T11:21:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




